令和 7年 7月 18日

保護者各位

                      沖縄県立南風原高等支援学校

                              校  長  嘉 数  修

                                    （公印省略）

南風原高等支援学校 欠席連絡方法についてのお知らせ

立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育

活動のために格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、２学期より欠席届について電話連絡とオンラインでの受付を一部変更したの

で改めて連絡することとなりました。つきましては、保護者の皆様には、欠席等の届け出の際は

下記の届け出方法をご活用していただくようにお願い申し上げます。

記

１．欠席連絡方法

（１）高等支援直通電話へ連絡   098-889-3668（高等支援直通）

 （２）WEB欠席連絡（Forms）

https://forms.office.com/r/2PGzzc5ExC

右の QRコードをスマホ等で読み込んでください。

※学校 HPにリンクがあります。

２．注意事項

（１）原則 保護者の方が届け出を行ってください。

（２）「当日以降」の届け出を行ってください。過去の欠席等の届け出は行わないで下

さい。

※備考：現在使われている Formsによる欠席連絡は２学期より使用できなくなります。

https://forms.office.com/r/2PGzzc5ExC